MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 14/RIFB, DE 03 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO FINAL - ABRIL

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº 358/2019 de 8 de abril de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 10 de abril de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o  RESULTADO FINAL - ABRIL  do Edital do Programa de
Apoio ao Desenvolvimento Técnico Científico.

Matrícula Situação

161078100015 Deferido

171078110033 Deferido

181078110008 Indeferido

191078100010 Indeferido

                                                                                  Brasília, 03 de maio de 2019.

(documento assinado eletronicamente)

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral Substituto do campus São Sebastião

Portaria nº 358/2019, de 8 de abril de 2019.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR - SUBST - DGSS, em 02/05/2019 17:35:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29640

2503043fa6

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: